1
3

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 марта 2011 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 580-55
О работе Думы города Георгиевска в 2010 году

Заслушав и обсудив отчёт о работе Думы города Георгиевска в 2010 году, в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, на ос​новании статей 58, 62, 66 Устава го​рода Георги​евска, Дума города Георги​евска

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт о работе Думы города Георгиевска в 2010 году согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнаро​дованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.

Председатель Думы

города Георгиевска

     Л.А. Козина